АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020  № 34
 насел пункт
	О внесении изменений в постановление Администрации Климовского сельского поселения от 26.12.2014 № 146 № «О наделении Администрации Климовского сельского поселения  полномочиями администратора         доходов       бюджета  Климовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями),

Администрация Климовского сельского поселения

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Климовского сельского поселения от 26.12.2014 № 146 «О наделении Администрации Климовского сельского поселения полномочиями администратора  доходов  бюджета Климовского сельского поселения» дополнив приложение к настоящему постановлению строкой следующего содержания:

 «

	985
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	Бюджетный кодекс Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ (с изм. и дополн.)Приказом Минфина России от 29.11.2019 № 206Н

	985
	2 02 36900 10 0000 150

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	Бюджетный кодекс Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ (с изм. и дополн.)

Приказом Минфина России от 29.11.2019 № 206Н

.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник», а также размещению  на официальном сайте администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Климовского сельского поселения                                 А.Ю. Лавров
PAGE
2